
644162-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 644162-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Protezy naczyniowe – Zakup i dostawa stentgraftów i zastawek do zabiegów 
naczyniowych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Kielcach.
OJ S 207/2024 23/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa stentgraftów i zastawek do zabiegów naczyniowych dla potrzeb 
Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Opis: PAKIET NR 1 - PERSONALIZOWANY STENTGRAFT CUSTOM-MADE PAKIET NR 2 - 
STENTGRAFT BRZUSZNY/PIERSIOWY PAKIET NR 3 - ZASTAWKI DO ŻYŁY GŁÓWNEJ 
GÓRNEJ I ŻYŁY GŁÓWNEJ DOLNEJ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości 
określono w załączniku nr 2 do SWZ - formularz asortymentowo - cenowy. Informacje w 
zakresie zasad realizacji dostawy, gwarancji oraz wynagrodzenia zawierają nw. załączniki: • 
załącznik nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego na zasadach umowy sukcesywnej, dotyczy Pakietu nr 1. • załącznik nr 3a do 
SWZ – projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego na zasadach 
umowy depozytowej, dotyczy Pakietu nr 2 i 3.
Identyfikator procedury: ed9f9852-33d3-44ee-a181-b00d44d3ce25
Wewnętrzny identyfikator: EZ/194/2024/AŁD
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33184200 Protezy naczyniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/644162-2024
mailto:zamowienia@wszzkielce.pl


644162-2024 Page 2/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD), 
Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET NR 1 - PERSONALIZOWANY STENTGRAFT CUSTOM-MADE
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w załączniku nr 2 do 
SWZ - formularz asortymentowo - cenowy. . Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, 
gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera załącznik nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na zasadach umowy sukcesywnej.
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET NR 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33184200 Protezy naczyniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20% Zamawiający wymaga aby 
dostawa stentgraftu spersonalizowanego była zrealizowana w terminie nie dłuższym niż 30 dni 
kalendarzowych od dnia otrzymania wezwania do dostawy. Wykonawca w formularzu 
ofertowym może określić krótszy termin realizacji zamówienia, za który może uzyskać 
dodatkowe punkty w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia, za 
który można otrzymać punkty wynosi 20 dni kalendarzowych. Maksymalna ilość uzyskanych 



644162-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

punktów w kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących 
zasad: • 30 dni kalendarzowych – 0 punktów • 25 dni kalendarzowych – 10 punktów • 20 dni 
kalendarzowych – 20 punktów Brak wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu 
realizacji zamówienia, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca 
oferuje najdłuższy niepunktowany termin realizacji zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 20% Wykonawca w formularzu ofertowym 
może określić dłuższy termin płatności faktury VAT, za który może uzyskać dodatkowe punkty 
w przedmiotowym kryterium. Maksymalny termin płatności faktury VAT, za który można 
otrzymać punkty wynosi 60 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności faktury wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad: • 
płatność faktury 30 dni – 0 punktów • płatność faktury 45 dni – 10 punktów • płatność faktury 
60 dni – 20 punktów Brak wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu płatności 
faktury, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca oferuje najkrótszy 
niepunktowany termin płatności faktury.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów obliczoną na podstawie 
zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert (cena + 
termin realizacji + płatność faktury).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: • Pakiet 1 – 7 000,00 zł Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie 
pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności 
wniesienia decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego).
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61


644162-2024 Page 4/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: • niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, • 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: PAKIET NR 2 - STENTGRAFT BRZUSZNY/PIERSIOWY
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w załączniku nr 2 do 
SWZ - formularz asortymentowo - cenowy. . Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, 
gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera załącznik nr 3a do SWZ – projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na zasadach umowy depozytowej.
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET NR 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33184200 Protezy naczyniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



644162-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20% Zamawiający wymaga, aby 
dostawy towaru były realizowane w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych zgodnie z 
zamówieniem przesłanym przez Dział Realizacji i Magazynów, lub po zabiegu operacyjnym na 
podstawie protokołu zużycia. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy 
termin realizacji zamówienia/uzupełnienia depozytu, za który może uzyskać dodatkowe punkty 
w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia/ uzupełnienia depozytu, 
za który można otrzymać punkty wynosi 3 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad: • 5 dni 
roboczych – 0 punktów • 4 dni robocze – 10 punktów • 3 dni robocze – 20 punktów Brak 
wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia, skutkować będzie 
przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca oferuje najdłuższy niepunktowany termin 
realizacji zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 20% Wykonawca w formularzu ofertowym 
może określić dłuższy termin płatności faktury VAT, za który może uzyskać dodatkowe punkty 
w przedmiotowym kryterium. Maksymalny termin płatności faktury VAT, za który można 
otrzymać punkty wynosi 60 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności faktury wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad: • 
płatność faktury 30 dni – 0 punktów • płatność faktury 45 dni – 10 punktów • płatność faktury 
60 dni – 20 punktów Brak wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu płatności 
faktury, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca oferuje najkrótszy 
niepunktowany termin płatności faktury.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów obliczoną na podstawie 
zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert (cena + 
termin realizacji + płatność faktury).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61


644162-2024 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: • Pakiet 2 - 5 000,00 zł Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie 
pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności 
wniesienia decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego).
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: • niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, • 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: PAKIET NR 3 - ZASTAWKI DO ŻYŁY GŁÓWNEJ GÓRNEJ I ŻYŁY GŁÓWNEJ DOLNEJ



644162-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ilości określono w załączniku nr 2 do 
SWZ - formularz asortymentowo - cenowy. . Informacje w zakresie zasad realizacji dostawy, 
gwarancji oraz wynagrodzenia zawiera załącznik nr 3a do SWZ – projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na zasadach umowy depozytowej.
Wewnętrzny identyfikator: PAKIET NR 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33184200 Protezy naczyniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 29/11/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena danej części zamówienia brutto – wartość kryterium - 60 %

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia – wartość kryterium - 20% Zamawiający wymaga, aby 
dostawy towaru były realizowane w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych zgodnie z 
zamówieniem przesłanym przez Dział Realizacji i Magazynów, lub po zabiegu operacyjnym na 
podstawie protokołu zużycia. Wykonawca w formularzu ofertowym może określić krótszy 
termin realizacji zamówienia/uzupełnienia depozytu, za który może uzyskać dodatkowe punkty 
w przedmiotowym kryterium. Minimalny termin realizacji zamówienia/ uzupełnienia depozytu, 
za który można otrzymać punkty wynosi 3 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w 
kryterium termin wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad: • 5 dni 
roboczych – 0 punktów • 4 dni robocze – 10 punktów • 3 dni robocze – 20 punktów Brak 
wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu realizacji zamówienia, skutkować będzie 
przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca oferuje najdłuższy niepunktowany termin 
realizacji zamówienia.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury – wartość kryterium - 20% Wykonawca w formularzu ofertowym 
może określić dłuższy termin płatności faktury VAT, za który może uzyskać dodatkowe punkty 



644162-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

w przedmiotowym kryterium. Maksymalny termin płatności faktury VAT, za który można 
otrzymać punkty wynosi 60 dni. Maksymalna ilość uzyskanych punktów w kryterium termin 
płatności faktury wynosi 20 pkt. Punkty zostaną przyznane wg następujących zasad: • 
płatność faktury 30 dni – 0 punktów • płatność faktury 45 dni – 10 punktów • płatność faktury 
60 dni – 20 punktów Brak wskazania/wpisania w formularzu ofertowym terminu płatności 
faktury, skutkować będzie przyjęciem przez Zamawiającego, iż Wykonawca oferuje najkrótszy 
niepunktowany termin płatności faktury.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Za najkorzystniejszą 
zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą łączną liczbę punktów obliczoną na podstawie 
zsumowania liczby punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert (cena + 
termin realizacji + płatność faktury).

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu 
zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: • Pakiet 3 – 7 000,00 zł Wadium należy 
wnieść przed upływem terminu składania ofert (w przypadku wnoszenia wadium w formie 
pieniężnej wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego o skuteczności 
wniesienia decyduje data uznania rachunku bankowego Zamawiającego).
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów u.p.z.p. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Odwołanie 
przysługuje na: • niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, • 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-c8ef6ab2-dc4f-40a1-a778-fbb87addea61


644162-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwoławczej. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki 
ochrony prawnej” ustawy Pzp. Wykonawcom, a także innym osobom których interes prawny w 
uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów u.p.z.p. przysługują środki ochrony prawnej o których mowa w 
dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
Numer rejestracyjny: 9591291292
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 45  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-736
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@wszzkielce.pl
Telefon: +48413671339
Adres strony internetowej: https://bip.wszzkielce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zamowienia@wszzkielce.pl
https://bip.wszzkielce.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


644162-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 592337-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 64d41a14-cc79-4f69-b3f9-e4c76be73883 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 07:17:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 644162-2024
Numer wydania Dz.U. S: 207/2024
Data publikacji: 23/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

